
Contacto

Teléfono 913353178
Fax 913353186
Correo Electrónico sgge@mpr.es

Dirección Postal

Avda. Puerta de Hierro, s/n
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 192/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-09-2017
a las 11:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de la Oficina Presupuestaria y de Gestión Económica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mpr.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pantalla y equipo escalador de TV para el Departamento de
Seguridad Nacional

Valor estimado del contrato 24.793,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,39 EUR.

Clasificación CPV
32322000 - Equipo multimedia.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TECNON SISTEMAS S.L
NIF B83729988

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.046,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.995,67 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.mpr.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 7

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 27/09/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: dentro de los quince días hábiles siguientes

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s4yWE6d7jtAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002716539 |  2017-549785 | vie, 29 sep 2017 11:42:33:954 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19403279843286989291156621728689575293 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s4yWE6d7jtAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

